



## **PROJEKTAS „VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE PLĖTRA“**

2010 m. rugpjūčio 17 d. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra ir Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras pasirašė projekto „Visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros Panevėžio rajono savivaldybėje plėtra“ finansavimo ir administravimo sutartį.

Projekto įgyvendinimo pradžia – 2010 m. rugpjūčio 1 d.

Projekto įgyvendinimo pabaiga – 2011 m. rugpjūčio 31 d.

Projekto vykdymui buvo skirta iki 267.464,00 Lt. Projektas finansuotas pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 2 prioriteto „Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, švietimo ir socialinė infrastruktūra“ VP3-2.1-SAM-11-R priemonę „Visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros savivaldybėse plėtra“. Projektui buvo skirtos ES fondų – 227.344,40 Lt ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto – 40.119,60 Lt lėšos.

Projekto tikslas atitinka Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 2 prioriteto „Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, švietimo ir socialinė infrastruktūra“ tikslą. Jo esmė, gerinti visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų Panevėžio rajono savivaldybėje prieinamumą ir kokybę, tam plėtoti jų infrastruktūrą. Projekto uždavinys „Modernizuoti Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurą“ irgi atitinka priemonės uždavinį „Teikti kokybiškas ir prieinamas sveikatos priežiūros paslaugas“.

Projekto įgyvendinimo metu buvo suremontuoti ir įrengti 4 sveikatos kabinetai esantys Panevėžio rajono Krekenavos Mykolo Antanaičio, Raguvos, Velžio ir Ramygalos gimnazijose. Visuomenės sveikatos priežiūros specialistai ir visuomenės sveikatos stiprinimo specialistas buvo aprūpinti kompiuteriais, sveikatos kabinetai – baldais, medicinine įranga. Siekiant pagerinti stebėsenos duomenų apdorojimą buvo įsigyta specializuota kompiuterinė statistinė programa. Kadangi biuras aptarnauja Panevėžio rajoną, sudėtingas susisiekimas, darbuotojai ne visada turėjo galimybę aplankyti rajono mokyklas, gyventojų bendruomenes. Projekto įgyvendinimo metu buvo nupirka transporto priemonė.

Įsigijus transporto priemonę pagerėjo teikiamų paslaugų prieinamumas. Įsigijus priemones ir įrangą pirmos pagalbos mokymui bus išplėstas teikiamų paslaugų ratas. Įgyvendinus projektą pagerinta teikiamų paslaugų kokybė. Tikslinė grupė, kuri pajus teigiamą poveikį yra Panevėžio rajono gyventojai.

Daugiau informacijos apie projektą – projekto vadovas Andrius Busila,  
Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorius, tel. (8 45) 43 30 93,  
el. p. [a.busila@panrs.lt](mailto:a.busila@panrs.lt)